53. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Mesto Tekmovalec/ka

VIOLINA -1l. a

1. Krajnc Mark Lev
2.  Benedik Tadej

3 Urbanc Helena
4.  Debevec Ana

5. Blazig¢ Vita

6. CesenjMaj

7 Leiler Nina

8. Lederer lvona
9. Ule Zarja

10. Leber Enja

11.  Tomac Julija

12.  Nahtigal Kristina
13.  Zupanti¢ Vesna

14. Janjié Maja

Vodja tekmovanija:

Rezultati posameznikov

Izobrazevalna ustanova

Gimnazija Velenje in Glasbena $ola Fran Korun Kozeljski
Velenje

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, Univerza za glasbo
in upodabljajoto umetnost Gradec

Konservatorij za glasbo in balet Maribor
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Konservatorij za glasbo in balet Maribor

Glasbeni atelje Tartini, zasebna glasbena $ola d.o.o.
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana

Gimnazija Velenje in Glasbena $ola Fran Korun Kozeljski
Velenje

Gimnazija Koper

Predsednik/-ca Zirije:

Uitelj/-ica

Danica Koren

Wiadislaw Winokurow,
Uro$ Bi¢anin

Vesna Cobal Marta
Veronika Vilar Brecelj
Veronika Vilar Brecelj
Veronika Vilar Brecelj
Uro$ Bi¢anin

Janez Podlesek
Armin Sesek

Peter Kuhar

Vildana Repse
Veronika Vilar Brecelj
Danica Koren

Ziga Cerar

Ocena 1

Janez
Podlesek

100

99

97
97
96
95
95

94
93
93
92
90

84

Ocena 2

Bozena
Angelova

100

99

97
96
96
95
95
95
94
93
92
93
90

84

Ocena 3

Wonji Kim
Ozim

100

99

97
97
96
96
94
93
94
94
92
91
94

84

Ocena 4

Veronika
Vilar Brecelj

95

100,00
99,00

97,00
96,67
96,00
95,33
94,67
94,33
94,00
93,33
92,33
92,00
91,33

84,00

Sk.tocke Plaketa

Nagrada

Zlata 1.
Zlata 2.

Zlata 3.
Zlata
Zlata
Zlata
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna

Priznanje

Stran 1o0d 1



